TRƯỜNG CAO ĐẲNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	PHÒNG THANH TRA – PHÁP CHẾ

	Số:  02  /CNTĐ-TT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 10  tháng 01  năm 2018

	V/v thông báo kết quả xác minh
chứng chỉ đợt 3 năm 2017
 (bổ sung lần 4)

		Kính gửi:  - Phòng Quản lý Đào tạo;
			      - Trung tâm Đào tạo nguồn nhân lực và Hợp tác doanh nghiệp;
	                   - Các Khoa chuyên môn.
		Thực hiện chỉ đạo của Hiệu trưởng về kiểm tra, xác minh tính hợp pháp của các chứng chỉ do các đơn vị bên ngoài cấp;
		Căn cứ vào đề nghị xác minh của các Khoa chuyên môn, Phòng Thanh tra – Pháp chế đã tổng hợp danh sách Sinh viên nộp chứng chỉ và gửi văn bản xác minh đến các cơ quan có liên quan.
		Trên cơ sở các văn bản phúc đáp của các cơ quan cấp chứng chỉ, Phòng Thanh tra – Pháp chế đã tổng hợp kết quả xác minh chứng chỉ đợt 3 năm 2017 bổ sung lần 4 (đính kèm danh sách) chuyển đến các đơn vị liên quan được biết.
		Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Lưu: TT.
	TL. HIỆU TRƯỞNG
TP. THANH TRA – PHÁP CHẾ

	[bookmark: _GoBack]	(Đã ký)

Huỳnh Thiên Vũ